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minForsyning 

Find din regning i minForsyning 
Pr. 1. januar 2024 modtager du ikke længere din regning fra Forsyningen som bilag 
til din betalingsoversigt fra Betalingsservice. Regningen bliver dog betalt som vanligt 
via Betalingsservice. 
Du kan i stedet finde din regning under ”Regninger” i minForsyning. Husk at 
opdatere dine kontaktoplysninger i minForsyning under ”Min profil”, så sender vi 
dig en påmindelse via mail eller SMS, når din regning ligger klar.  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kundenummeret og aktiveringskoden skal du bruge første 
gang, du logger på minForsyning, og hvis du skal tilføje flere 
kundeforhold skal tilføjes.  
 
Regningsnummeret indikerer, hvilken regning der er tale om.  
 
Regningsdatoen er den dato, hvor vi laver regningen. Der kan 
gå op til 14 dage fra regningsdatoen, og indtil du modtager din 
regning.  
 
Afregningsperioden er den periode, vi opkræver betaling for på 
regningen.  
 
Forbrugsstedet er den adresse, hvor forbruget finder sted.  
 
Aflæsninger viser de målere, som vi har registreret på 
forbrugsstedet. Derudover kan du se dine målernumre, 
din aflæsning og dit forbrug. 
 
 

Frederikshavn Vand A/S forsyner mere end 90 % af indbyggerne i Frederikshavn Kommune med vand. 
 
Frederikshavn Varme A/S leverer fjernvarme og varmt vand til private husstande og virksomheder i Frederikshavn by. 
 
Frederikshavn Spildevand A/S driver og vedligeholder kloaksystemet og udbygger kloaksystemet i takt 
med udviklingen af nye bolig- og erhvervsområder. Herunder står vi for opkrævning af spildevandsafgifter 
ved kunder med nedsivningsanlæg eller anden form for afløb. 
 
Frederikshavn Kommune, renovation. Frederikshavn Affald A/S indsamler og behandler affald i Frederikshavn Kommune. Er du 
dagrenovationskunde hos Frederikshavn Affald, bliver du opkrævet for den aktuelle dagrenovationsordning, du har valgt for adressen. 
 
Frederikshavn Kommune, miljø- og genbrugsafgift er den aktuelle miljø- og genbrugsafgift, som er gældende for din adresse. Beløbet bliver 
viderefaktureret til Frederikshavn Kommune. 
 



 
 

Frederikshavn Vand A/S: 
 
Fast Vandbidrag dækker omkostninger til drift og 
vedligeholdelse af det overordnede forsyningsnet. 
 
Målernr. er nummeret, som er registreret på din vandmåler. 
 
Abonnement dækker omkostninger til drift og vedligeholdelse 
af det overordnede forsyningsnet.  
Qn: Abonnementsafgiften er afhængig af, hvilken størrelse 
måleren har. Størrelsen af måleren opgøres i enheden Qn. 
 
Statsafgift vand er en afgift, som du betaler pr. m3 vand, du 
bruger. Denne afgift betales til staten. 
 

Frederikshavn Varme A/S: 
 
Arealbidrag er et fast bidrag som er fastsat efter det 
registrerede bolig- og erhvervsareal (m²) i BBR. 
 
Abonnement 
Dækker omkostninger til drift og vedligeholdelse af det 
overordnede forsyningsnet.  
Qn: Abonnementsafgiften er afhængig af, hvilken størrelse 
måleren har. Størrelsen af måleren opgøres i enheden Qn. 
 

Frederikshavn Spildevand A/S: 
 
Målernr. er nummer, som er registreret på din vandmåler. 
 
Vandafledning betaler du pr. m3 vand, som er målt på din 
vandmåler, hvis du er tilsluttet offentligt spildevandsanlæg. 
Vandafledningsafgiften dækker omkostninger til drift og 
vedligeholdelse af det overordnede forsyningsnet. 
 
Fast bidrag pr. spildevandsstik 
Er du tilsluttet offentligt spildevandsanlæg, betaler du et fast 
bidrag pr. kloakstik, som er tilsluttet forsyningsnettet. 
 
 

 

Frederikshavn Kommune, renovation 
Er du dagrenovationskunde hos Frederikshavn Affald A/S, opkræver vi for den 
aktuelle dagrenovationsordning. Det fremgår på regningen, hvilken type 
affaldsbeholder og tømningsfrekvens, du har valgt.  
Ønsker du ændringer, skal du gøre dette via vores hjemmeside under selvbetjening. 
 

Frederikshavn Kommune, miljø- og genbrugsafgift 
Alle husstande betaler en miljø- og genbrugsafgift. Denne afgift benyttes primært til 
at finansiere driften af genbrugspladser og miljøanlæg m.m. 


